
UCHWAŁA NR XXXV/34/2021 
RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie dopłaty do ceny 1m3 odprowadzanych ścieków z gospodarstw domowychna terenie gminy 
Łukta. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020r poz.2028) - Rada Gminy Łukta uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się dopłatę do zbiorowego odprowadzania ścieków dla odbiorców usług ujętych w Grupie 
taryfowej K1 z terenu Gminy Łukta w wysokości 1,00 zł netto plus należny podatek VAT do każdego 
odprowadzonego 1m3 ścieków na czas obowiązywania nowych taryf po otrzymaniu decyzji Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

§ 2. Szczegółowe rozliczenie dopłat, o których mowa w § 1 dokonane będzie w oparciu o faktyczną ilość 
odprowadzonych ścieków, ustalonych zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po urzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego z mocą obowiązującą od 01.07.2021. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Marta Drozdowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D9CC254-EBA9-43CC-8F80-B11EFDCDBC4A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


